
 

 

 

Protokół nr 6/2019 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Wrocławia 

w dniu 5 sierpnia  2019 roku, 

o godzinie 15:00 

 

 

BRM.DPP.0012.11.6.19 

 

Posiedzenie komisji prowadził Przewodniczący  Komisji – Sergiusz Kmiecik. 

Na ogólną liczbę 8 radnych, nieobecni byli:  radny Tomasz Hanczarek oraz Domi-

nik Kłosowski. 

 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad posiedzenia:  

I. Przyjęcie porządku obrad 

II. Rozpatrzenie pisma skierowanego do Komisji Rewizyjnej  

III. Przyjęcie protokołu nr 5 z poprzedniego posiedzenia 

IV. Wolne wnioski 

 

 

Ad. I. Przewodniczący Sergiusz Kmiecik  przywitał wszystkich zgromadzonych na 

posiedzeniu Komisji oraz zaproponował zmianę porządku obrad posiedzenia po-

przez dodanie pkt.. II B  tj.  „Sprawozdanie Przewodniczącego Zespołu Kontrolne-

go  nt. prowadzonej kontroli i związku z tym zmianę  numeracji kolejnych punktów 

porządku obrad.  

Zaproponowana zmiana  porządku posiedzenia  została  w wyniku głosowania 

przyjęta jednogłośnie .  

 

Ad. II Następnie Komisja zapoznała się i rozpatrzyła  skierowane do Komisji pi-

smo zatytułowane: „uzasadnione podejrzenie popełniania przestępstwa”  z dnia 8 

lipca 2019 r  (doręczone do Kancelarii Ogólnej 12 lipca 2019 r.).  

Przewodniczący przestawił swoje stanowisko oraz złożył wniosek: przekazania 

przedmiotowego  pisma  do Prokuratury zgodnie z kompetencją, wraz z informacją 

do nadawcy, że Komisja Rewizyjna  wykonała taką czynność.  

W wyniku głosowania Komisja jednogłośnie (za - 6 radnych, przeciw - 0, wstrzy-

mało - 0  Radnych) przyjęła  wniosek przekazania pisma do Prokuratury oraz pi-

sma do Skarżącego z informacją o przekazaniu jw.  

 

Ad. II B  Sprawozdanie Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego na temat aktual-

nego etapu kontroli przeprowadzanej w 2019 r pt.: 

Kontrola realizacji procesów inwestycyjnych w zakresie: 

-  nadzoru nad wykonawcami; 

-  sposobu szacowania wartości zamówień; 

-  procedury  wprowadzania zmian w projektach budowlanych i zamówieniach; 

-  koordynacji procesu inwestycyjnego; 
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-  komunikacji pomiędzy uczestnikami procesu inwestycyjnego  i rozwiązywania 

powstałych sporów. 

Podmiot kontrolowany:  Wrocławskie  Inwestycje Sp. z o.o. 

Termin kontroli:  22 luty 2019 r.  -  30 listopad  2019 r.  

 

Przewodniczący Zespołu Kontrolnego – Michał Kurczewski poinformował, że  kon-

trola jest w toku,  Zespół spotkał się z przedstawicielami  kontrolowanej Spółki w 

siedzibie. Zespół  powinien ustalić  jeszcze  kilka tematów.  

 

Ad. III Komisja bez uwag przyjęła protokół z posiedzenia nr 5.  

 

Ad. IV Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował  członkom Komisji za obecność i udział w po-

siedzeniu. Przewodniczący poinformował ,że będzie wyjaśniał ze strukturami Urzę-

du Miejskiego sprawę obiegu korespondencji, ponieważ uważa za niewłaściwe, że 

pismo, które wpłynęło do urzędu, a zostało zaadresowane  bezpośrednio do Komi-

sji Rewizyjnej  wpływa do Komisji dopiero tydzień później. Przewodniczący wska-

zał, że tak nie powinno się stać,  bowiem  7 dni na przekazanie pisma – zwłaszcza 

dotyczącego bezpośrednio Prezydenta -  to stanowczo za długo. Przewodniczący 

poinformował, że będzie to wyjaśniał osobiście. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

 
Sergiusz Kmiecik 
Przewodniczący Komisji 

 
 
 
 
 

 Sporządziła:  
     Barbara Grosel 


